
 

СООПШТЕНИЕ 
 
 
ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА-СКОПЈЕ, 
СООПШТУВА ДЕКА НА ДЕН 21.8.2020 ГОДИНА (ПЕТОК) 
ВО 11.00 ЧАСОТ, КАНДИДАТКАТА М-Р НОРА МАЛИЌИ-
ЗУЛАЛИ ЌЕ ГО БРАНИ ДОКТОРСКИОТ ТРУД СО НАСЛОВ 

 
Законодавната политика на Бугарија кон еврејското 

население во Вардарскиот дел на Македонија со посебен осврт 

на монополот во Скопје како собирен и транзитен центар 

(1941-1944 год.) 

 
Одбраната ќе се одржи преку видео-конференциска врска . 
 
 
  ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА  
 

 

 


